
Rennbahn Oerlikon Resultate 15. Sept. 2015

Entsprechendes Kategorien-Register anwählen

Schweiz. Meisterschaft 2015 KEIRIN Schlussrangliste 15. Sept. 2015

Rennbahn Oerlikon Jurypräs: Gery Payer, Zielfilm: Fritz Keller, Zeitnehmer: Ramona Witzig 

Rang Nr. Name Vorname Club / Wohnort Team UCI SeHe

1 3 Marguet Tristan RC Olympia Biel; Alten ROTH-Skoda SUI19870822 Final 1 - 6

2 24 Jansen David RB Brugg; Zürich Track Team BE. FOCUS SUI19860812 Final 1 - 6

3 2 Keller Jan RV Wetzikon; Hadlikon b.Wetzikon Gandola & Battaini AG, Gipser SUI19910518 Final 1 - 6

4 7 Ruepp Martin SUI; Schaffhausen Strada Sport SUI19730604 Final 1 - 6

5 73 Freuler Jan. André RBT Glarner Energie; Reichenb. Team Hörmann SUI19920225 Final 1 - 6

6 5 Keller Chiron RV Wetzikon; Hinteregg Team Hörmann SUI19950523 Final 1 - 6

7 56 Von Burg Dominic RRC Nordwest; Madiswil EKZ Racing Team SUI19951125 Final 7 - 12

8 13 Bolt Florian Biketeam Aadorf; Uster Track Team BE. FOCUS SUI19841109 Final 7 - 12

9 52 Portmann Martin VMC Effretikon-Kemptthal GD Weilenmann SUI19910517 Final 7 - 12

DNS 60 Herrmann Michael RV Einsiedeln; Wollerau Amateur. Int. Elite SUI19830429 Final 7 - 12

DNS 11 Perizzolo Loïc BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net SUI19881020 Final 7 - 12

Schweiz. Meisterschaften-Bahn 2015

ELITE Ausscheidung / Élimination Gestartet: 17

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE Klassiert: 15

Jurypräsident:Gerry Payer Zeitnehmer: Ramona Witzig Zielfilm: Fritz Keller

Rang Nr. Name Vorname Club / Wohnort Team UCI

1 11 Perizzolo Loïc BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net SUI19881020

2 7 Freuler Jan. André RBT Glarner Energie; Reichenb. Team Hörmann SUI19920225

3 3 Marguet Tristan RC Olympia Biel; Alten ROTH-Skoda SUI19870822

4 18 Selenati Nico RV Wetzikon; Wolfhausen Team Gadola-Wetzikon SUI19960730

5 2 Keller Jan RV Wetzikon; Hadlikon b.Wetzikon Gandola & Battaini AG, Gipser SUI19910518

6 19 Pasche Frank VC Mendrisio; Savigny VC Mendrisio-PL Valli-Assos SUI19930319

7 5 Keller Chiron RV Wetzikon; Hinteregg Team Hörmann SUI19950523

8 33 Rüegg Lukas VC Hittnau; Madetswil Team Gadola-Wetzikon SUI19960909

9 13 Bolt Florian Biketeam Aadorf; Uster Track Team BE. FOCUS SUI19841109

10 142 Alborn Michael VC Volketswil; Nänikon CCN Metalac SUI19870508

11 73 Ruepp Martin SUI; Schaffhausen Strada Sport SUI19730604

12 52 Portmann Martin VMC Effretikon-Kemptthal GD Weilenmann SUI19910517

13 56 Von Burg Dominic RRC Nordwest; Madiswil EKZ Racing Team SUI19951125

14 49 Merkt Adrien VC Industrie; Zürich Zürimumus SUI19930828

15 51 Morf Yvan VC Industrie; Zürich Zürimumus SUI19940527

DNS 29 Dieterich Pascal VC Hittnau; Hittnau Team Hörmann SUI19930928

DNS 60 Herrmann Michael RV Einsiedeln; Wollerau Amateur. Int. Elite SUI19830429

  

ELITE Schweiz. Meisterschaften-Bahn 2015 15. Sept. 2015

Rennbahn Oerlikon 1000 m - Zeitfahren - RANGLISTE SeHe

Jurypräsident: Gerry Payer Zeitnehmer: Ramona Witzig Zielfilm: Fritz Keller Lauf Zeiten Km/h

Rang Nr. Name Vorname Club / Wohnort Team UCI min sek

1 19 Pasche Frank VC Mendrisio; Savigny VC Mendrisio-PL Valli-Assos SUI19930319 17 1 : 6.121 54.446

2 3 Marguet Tristan RC Olympia Biel; Alten ROTH-Skoda SUI19870822 13 1 : 7.085 53.663

3 11 Perizzolo Loïc BikeInLove Genève; Perly Team Chris-Net SUI19881020 12 1 : 7.234 53.544

4 56 Von Burg Dominic RRC Nordwest; Madiswil EKZ Racing Team SUI19951125 7 1 : 7.507 53.328

5 5 Keller Chiron RV Wetzikon; Hinteregg Team Hörmann SUI19950523 15 1 : 8.264 52.736

6 7 Freuler Jan. André RBT Glarner Energie; Reichenb. Team Hörmann SUI19920225 16 1 : 8.268 52.733

7 33 Rüegg Lukas VC Hittnau; Madetswil Team Gadola-Wetzikon SUI19960909 8 1 : 8.553 52.514

8 18 Selenati Nico RV Wetzikon; Wolfhausen Team Gadola-Wetzikon SUI19960730 10 1 : 8.750 52.364

9 45 Gross Micah RSC Aaretal Münsingen; Kiesen BASPO SUI19811201 6 1 : 9.276 51.966

10 24 Jansen David RB Brugg; Zürich Track Team BE. FOCUS SUI19860812 14 1 : 10.325 51.191

11 73 Ruepp Martin SUI; Schaffhausen Strada Sport SUI19730604 3 1 : 11.014 50.694

12 162 Müller Lukas RRC Nordwest; Frenkendorf RRZ Goldwurst Nordwest SUI19871024 2 1 : 11.229 50.541

13 52 Portmann Martin VMC Effretikon-Kemptthal GD Weilenmann SUI19910517 11 1 : 15.036 47.977

14 166 Gubler Stephan VC Lugano; Langnau a.Albis Track Team BE. FOCUS SUI19660327 1 1 : 20.808 44.550

DNS 64 Delcó Lorenzo VC Mendrisio; Mendrisio VC Mendrisio-PL Valli SUI19950320 4 :

DNS 47 Schäppi Martin VC Echallens; Moudon . SUI19961212 5 :

DNS 13 Bolt Florian Biketeam Aadorf; Uster Track Team BE. FOCUS SUI19841109 9 :

DNS 12 Beer Olivier VC Mendrisio; Lussy s. Morges VC Mendrisio-PL Valli-Assos SUI19901018 18 :

15. Sept. 2015



U19-U17-Damen Punktefahren 15. Sept.. 2015 SeHe

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE Club Maillot d'Or Gestartet: 19

Jurypräsident:Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig Klassiert: 17

8 Km 10 min. 34.000 sek. Km/h 45.426

Rang Nr Name Vorname Club / Wohnort Team UCI Text Punkte Einlauf

1 91 Temperli Niklas VC Hittnau; Hittnau Team Gadola-Wetzikon SUI19980629 15

2 124 Schmid* Mauro VC Steinmaur; Steinmaur VC Steinmaur SUI19991204 11

3 92 Meier Tobias GER; Gaienhofen Track Team BE. FOCUS GER19980916 6

4 132 Müller* Andreas RV Wetzikon; Schaffhausen Team Gadola-Wetzikon SUI20000524 4 1

5 86 Bachofner Patrick VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon SUI19980815 4 2

6 131 Weber* Oliver VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI20000908 3

7 134 Ender* Robin RV Sulz; Hausen AG Jungradler Sulz -Gansingen SUI20000706 1

8 122 Selenati* Dario RV Wetzikon; Wolfhausen Team Gadola-Wetzikon SUI19990705 0 1

9 75 Wenger Elia RV Wetzikon; Zürich Team Gadola-Wetzikon SUI19970814 0 2

10 115 Eberhardt Verena* AUT; St. Martin RSC ARBO, Südburgenland AUT19941206 0 3

11 123 Flammer* Lars RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI19990129 0 4

12 135 Schätti* Luca VC Wädenswil; Horgen . SUI20000529 0 5

13 94 Nitzsche Jannis RV Uster; Uster Track Team BE. FOCUS SUI19980422 0 6

14 137 Kuhnen* Yves RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI20000403 0 7

15 81 Ballat Dominik VC Steinmaur; Schwerzenbach Superior Bike Team SUI19971215 0 8

16 140 Selenati** Remo RV Wetzikon; Wolfhausen Team Wetzikon SUI20010109 -40

17 126 Aregger* Fabian VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI19990729 -60

127 Dagnoni* Andrea ITA U.C. Cremasca ITA19990816 DNF

138 Guezennec* Hugo FRA; ILLZACH Team 110 Cyclis.ILLZACH FRA20000125 DNS

U19 - U17 - Damen Ausscheidung - Élimination 15. Sept. 2015 Klassiert:

Rennbahn Oerlikon Rangliste Freunde offene Rennbahn 17

Jurypräsident:Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zeitnehmer: Ramona Witzig SeHe

Rang Nr. Name Vorname Club / Wohnort Team UCI

1 91 Temperli Niklas VC Hittnau; Hittnau Team Gadola-Wetzikon SUI19980629

2 86 Bachofner Patrick VC Hittnau; Theilingen Team Gadola-Wetzikon SUI19980815

3 124 Schmid* Mauro VC Steinmaur; Steinmaur VC Steinmaur SUI19991204

4 132 Müller* Andreas RV Wetzikon; Schaffhausen Team Gadola-Wetzikon SUI20000524

5 131 Weber* Oliver VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI20000908

6 134 Ender* Robin RV Sulz; Hausen AG Jungradler Sulz -Gansingen SUI20000706

7 115 Eberhardt Verena* AUT; St. Martin RSC ARBO, Südburgenland AUT19941206

8 92 Meier Tobias GER; Gaienhofen Track Team BE. FOCUS GER19980916

9 123 Flammer* Lars RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI19990129

10 122 Selenati* Dario RV Wetzikon; Wolfhausen Team Gadola-Wetzikon SUI19990705

11 135 Schätti* Luca VC Wädenswil; Horgen . SUI20000529

12 75 Wenger Elia RV Wetzikon; Zürich Team Gadola-Wetzikon SUI19970814

13 140 Selenati** Remo RV Wetzikon; Wolfhausen Team Wetzikon SUI20010109

14 127 Dagnoni* Andrea ITA U.C. Cremasca ITA19990816

15 137 Kuhnen* Yves RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI20000403

16 81 Ballat Dominik VC Steinmaur; Schwerzenbach Superior Bike Team SUI19971215

17 126 Aregger* Fabian VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI19990729

DNS 138 Guezennec* Hugo FRA; ILLZACH Team 110 Cyclis.ILLZACH FRA20000125

U17 - Damen Scratch - Handicap Elektro-Zürisee-Cup 15. Sept. 2015

Rennbahn Oerlikon RANGLISTE Gestartet: 13

2 Km 2 min. 30.000 sek. Klassiert: 12

Jurypräsident:Gerry Payer Zielfilm: Fritz Keller Zielrichter: Ramona Witzig

Rang Nr. Name Vorname Club / Wohnort Team UCI - Runde

1 115 Eberhardt Verena* AUT; St. Martin RSC ARBO, Südburgenland AUT19941206

2 124 Schmid* Mauro VC Steinmaur; Steinmaur VC Steinmaur SUI19991204

3 132 Müller* Andreas RV Wetzikon; Schaffhausen Team Gadola-Wetzikon SUI20000524

4 131 Weber* Oliver VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI20000908

5 135 Schätti* Luca VC Wädenswil; Horgen . SUI20000529

6 134 Ender* Robin RV Sulz; Hausen AG Jungradler Sulz -Gansingen SUI20000706

7 122 Selenati* Dario RV Wetzikon; Wolfhausen Team Gadola-Wetzikon SUI19990705

8 123 Flammer* Lars RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI19990129

9 127 Dagnoni* Andrea ITA U.C. Cremasca ITA19990816

10 140 Selenati** Remo RV Wetzikon; Wolfhausen Team Wetzikon SUI20010109

11 137 Kuhnen* Yves RV Uster; Uster Radsport Flatera SUI20000403

12 126 Aregger* Fabian VC Steinmaur; Steinmaur RSS Lägern SUI19990729 -1

DNS 138 Guezennec* Hugo FRA; ILLZACH Team 110 Cyclis.ILLZACH FRA20000125


